SÃO GABRIEL DA PALHA-ES

CÂMARA MUN 1 Cl PAL DE

PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 293/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, ES, 30 dc abril de 2025.

A Sua Excelência
aRUTOÇOLO ELETRONICO NO 003219/2025

;a'iRc\,--: _ CAMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRiEL
-FIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo

+ BERTURÊ. -

LS.Sly!\!TG .

30/04/2025 - 15:51 :31

São Gabriel da Palha - ES

INDICAÇÃO PARLAMENTAR
,!iElllllIÊllllllllll 1111111111 lllllllllllllll lllllllllllllllllll III

J ,_' :fZ 19 .' Z LJ Z :

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

llncaminho a Vossa Excelência, a Indicação nc) 196/2025, dc autoria do

Vereador Getúlio Andrade Loureiro, através da qual solicita providências a esse Poder

Executivo Municipal.

Respeitosamente,

Digitally signed by EUCLESIO AGUILAR
LIMA:00964764784
DN: C=BR. O=lCP-Brasil. OU=Secretaria da

A(JU 1 LAR E?:gL7 IEI;FLXON98?HÓJ=FIBFFy8TOb BOT:OT
OU=videoconferenc}a. CN=EUCLESIO AGUILAR

L l M A: 00964 /64 /8 Hy:bong:6a4rIT:8:uthQr of this document
Location

a Date: 2025.04.30 14:48:30-03'00
T Foxit PDF Reader Version: 2025.1.0

EUCLESIO

EUCLÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES

www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 21 BI11 2252
CNPJ 27.554.914/000150

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330035003300300030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330035003300300030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.